令和 ２年 ６月２４日

 ご家族様 各位

医療法人社団  翔仁会

介護付有料老人ホーム悠々

施設長   長坂 公宣

面会の一部再開について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より当施設の運営にご理解、

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度の新型コロナウイルス感染症拡大の対策として、当法人では２月末より面会を制限させ

て頂いており、ご家族様には大変ご迷惑をお掛け致している所でございます。

皆様のご理解・ご協力により、幸いなことに、今日現在、当法人では感染者を出す事なく安全

に運営することができております。

この面会規制の間、当法人では特別感染症対策会議を設け、定期的に面会規制を含め感

染の対応策などを協議して参りました。その一方で、緊急事態宣言は解除されましたが、命をお預

かりしている医療・福祉の現場においては、特に引き続き気を引き締めてゆかなければならない状

況にあるため、段階的に面会の解除をさせて頂く運びとなりました。

詳細につきましては下記を御参照下さい。

謹白

記

１ 開始時期   ７月１日～

２ 面会日    月曜日から金曜日の平日のみ

※土日祝日、夕方希望の方は要相談

３ 面会時間   9：30～11：00、13：30～16：00（1 家族 15 分程度）

   ※予約制となっております。面会希望の方は事前に受付へご連絡下さい。

           ※面会は週２回まででお願いします。

４ 面会対象者 18 歳以上、１家族２名まで

当法人では職員一同引き続き感染防止対策に努め、地域の皆さまに安心して医療・看護・

介護を継続して提供できるよう努力してまいります。

なお、この件に関してご不明な点等がございましたら、下記までご連絡くださいますよう宜しくお願

い申し上げます。

以上

【お問い合わせ】

医療法人社団 翔仁会

介護付有料老人ホーム悠々

電話：011-377-1101

支援相談員 澤辺 真

〇この度のご面会につきましては、場所を１F ロビーに限定させていただきます。

〇来設前にご自宅にて検温して頂き 37 度以上の発熱や体調不良の際にはご遠慮頂き、面会

キャンセルのご連絡をお願い致します。

〇面会時にはマスク着用のうえお越し下さい。受付スタッフにて検温・手指消毒のご案内をさせて

頂いた後に１F に設けました面会場所へご案内致します。

〇面会場所においてはビニールシールドでの隔離とフェイスシールドの着用をお願い致します。

入居者様への接触はご遠慮下さい。

以上のお約束がお守り頂けない場合には、面会をお断りさせていただくことがあります。

ご家族の皆様には大変ご不便をおかけしますが、ご理解・ご協力の程、よろしくお願い致します。

【自宅にて】

検温              マスク着用

【悠々にて】

     検温         手指消毒      フェイスシールド着用

【面  会】 15 分程度
大切な人とまた、会うために

今はソーシャルディスタンス。

我々も最善の努力を尽くします。

ご理解・ご協力の程、

よろしくお願い致します。